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AlLANCE PLETA

Le restaurant de Beaumont-sur-Oise propose 9 différents repas et boissons sur le menu pour une moyenne 11
€. Ce que Ludivine CARDOSO aime dans Alliance Pizza :

La meilleure du coin ! Pizza excellente, personnel au top rien a dire ! Les pizzas sont bien garnis avec de bon
produit frais sa se sent que c'est pas du congelés ! Continuez comme c¢a ! Le top du top de toute les pizzerias
des alentours ! Ma préférée la Chicago En plus ils sont un Facebook avec des pizzas au mois délicieuse llIs font
des jeux sur leurs Facebook pour remporter des pizzas Bravo a vous La burrata Lire plus. Les lieux sur place
sont accessibles aux personnes a mobilité réduite et peuvent étre utilisés méme avec un fauteuil roulant ou des
handicaps physiques. Ce que Bernard Noel n'aime pas dans Alliance Pizza :

Les pizzas sont délicieuses mais les commandes sont régulierement en retard, prévoyez une attente
supplémentaire allant de 10min a 30min de retard... Mais les pizzas sont vraiment excellentes Lire plus. Es-tu a
la recherche de douceurs sucrées ? Chez Alliance Pizza, tu trouveras des divins desserts qui satisferont
certainement ton envie de sucreries, et tu y trouveras une cuisine originale italienne avec des classiques tels
gue la pizza et les pates. repas sont généralement préparés rapidement pour toi et amenés a la table, aussi, tu
ne devrais pas rater la pizza croustillante et dorée qui est fraichement cuite au four a bois de maniere
traditionnelle.
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Menu flliance Pizza

dpéritif

CREME DE POMODORO

Antipasti

BURRATA

Restaurant Calegory

FRENCH

Ces types de plats sont servis

PIZZA
Ingrédients utilisés
TOMATE

FROMAGE

Starters

ENTREE 1
ENTREE 2
ENTREE 3

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERTS 1
DESSERTS 2
DESSERTS 3

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11 €
12 €
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Alliance Pizza
3 Rue Du Beffroi, Beaumont-sur-
Oise, France
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Heures d'ouverture:

Mardi 11:00-14:00 18:00-22:00
Mercredi 11:00-14:00 18:00-22:00
Jeudi 11:00-14:00 18:00-22:00
Vendredi 11:00-14:00 18:00-22:00
Samedi 11:00-14:00 18:00-22:00
Dimanche 18:00-22:00
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